
 
 

Vytvořeno  03.02.2020 13:48:14 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    9  

 

 
 

Příspěvek do 1. schůze Rady města Kuřimi konané dne 15.01.2020  
 
Dodatek a příloha ke smlouvě o zaměstnávání odsouzených 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
Vedoucí odboru: Bc. Taťána Sojková - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim v roce 2008 navázalo smluvní spolupráci s věznicí Kuřim při zaměstnávání odsouzených. 
Jejich práce je hodnocena velmi dobře a je pozitivní, že i město může tímto způsobem aktivně přispět 
k jejich resocializaci a spoluvytváření pracovních návyků, které jsou nezbytně nutné k jejich 
opětovnému zařazení do společnosti po návratu z výkonu trestu. Práce odsouzených je řešena 
rámcovou smlouvou č. 7/2009 ze dne 11.05.2009. Vězeňská služba ČR se obrátila na město se 
žádostí o schválení přílohy této smlouvy, která řeší práci odsouzených na rok 2020 a dále se žádostí o 
schválení dodatku č. 4, který dle nařízení vlády č. 87/2019 Sb., o výši a podmínkách odměňování 
odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí svobody, zvyšuje časovou složku odměny 
na 7.300 Kč měsíčně. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
uzavření přílohy č. 17 a dodatku č. 4 k rámcové smlouvě č. 7/2009, o zařazení odsouzených do 
práce, s Českou republikou - Vězeňskou službou České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 
140 67 Praha 4, IČ 00212423. 
 
Termín plnění: 30.05.2020 
Zodpovídá: Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  03.02.2020 13:48:14 2 

 
 


